

广东省英德监狱监舍值班室安全门更换项目报价函

名称	门体结构、材料	单位	数量	单价最高限价 (元/套)	单项最高 限价小计 (元)	单价(元 /套)	单项小计 (元)
平开单开密封门	门体:金属不锈钢结构, 固定门框方管规格: 50*50*2.0mm、活动门框方管 规格: 50*25*2.0mm、门体内加强用栅栏规格: 40*20*2.0mm、封板厚度 ≥ 1.5 mm, 不锈钢. 双向自动机械锁, 金属猫孔径55mm 门锁: 见附图, 带边, 规格 ≥ 120 mm*90mm*85mm, 板材厚 ≥ 2 mm, 黄铜锁芯	套	64	6950	444800	4500	288000

1. 价格包含门体购置、安装费用, 以及旧有不锈钢门的拆除人工、清运, 门边修复等一切可预计及未能预计的项目相关费用; 2. 提供的物品(服务)能够完全响应采购需求。3. 单价及单项报价均不得高于最高限价, 否则按报价无效处理。

服务热线电话: 15813293959

质量投诉电话: 15813293959

项目负责人: 彭水强

负责人电话: 15813293959

投标单位: 英德市英城博海广告设计部



七、广东省英德监狱监舍值班室安全门更换项目报价函

名称	门体结构、材料	单位	数量	单价最高限价 (元/套)	单项最高限价小计 (元)	单价 (元/套)	单项小计 (元)
平开单开密封门	门体:金属不锈钢结构, 固定门框方管规格: 50*50*2.0mm、活动门框方管规格: 50*25*2.0mm、门体内加强用栅栏规格: 40*20*2.0mm、封板厚度 ≥ 1.5 mm, 不锈钢。 双向自动机械锁, 金属猫孔径 55mm 门锁: 见附图, 带边, 规格 ≥ 120 mm*90mm*85mm, 板材厚 ≥ 2 mm, 黄铜锁芯	套	64	6950	444800	4150	265600

1. 价格包含门体购置、安装费用, 以及旧有不锈钢门的拆除人工、清运, 门边修复等一切可预计及未能预计的项目相关费用; 2. 提供的物品 (服务) 能够完全响应采购需求。3. 单价及单项报价均不得高于最高限价, 否则按报价无效处理。

服务热线电话: 13928868295

质量投诉电话: 020-34833318

项目负责人: 梁永广

负责人电话: 13928868295

投标单位: 广州市土禾节能科技有限公司

投标人名称: 广州市土禾节能科技有限公司

广东省英德监狱监舍值班室安全门更换项目报价函

名称	门体结构、材料	单位	数量	单价最高限价 (元/套)	单项最高 限价小计 (元)	单价(元 /套)	单项小计 (元)
平开单开密封门	门体:金属不锈钢结构, 固定门框方管规格: 50*50*2.0mm、活动门框方管 规格: 50*25*2.0mm、门体内加强用栅栏规格: 40*20*2.0mm、封板厚度 ≥ 1.5 mm, 不锈钢. 双向自动机械锁, 金属猫孔径55mm 门锁: 见附图, 带边, 规格 ≥ 120 mm*90mm*85mm, 板材厚 ≥ 2 mm, 黄铜锁芯	套	64	6950	444800	5548.865	355127.36

1. 价格包含门体购置、安装费用, 以及旧有不锈钢门的拆除人工、清运, 门边修复等一切可预计及未能预计的项目相关费用; 2. 提供的物品(服务)能够完全响应采购需求。3. 单价及单项报价均不得高于最高限价, 否则按报价无效处理。

服务热线电话: 15918224364

质量投诉电话: 15918224364

项目负责人: 叶小克

负责人电话: 13425740971

投标单位: 中山市中祥智造安防科技有限公司



英德监狱宿舍门单价明细表

序号	工程名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
1	一、材料及制作费				3170.00	
2	1、不锈钢门	樘	1.00	2250.00	2250.00	
3	2、门锁	把	1.00	220.00	220.00	
4	3、配件及其他	樘	1.00	50.00	50.00	
5	4、制作费	樘	1.00	650.00	650.00	
6	二、安装及拆除费				800.00	
7	1、安装费	樘	1.00	550.00	550.00	
8	2、拆除运输费	樘	1.00	250.00	250.00	
9	三、墙体修复费				300.00	
10	1、墙体修复费	樘	1.00	300.00	300.00	
11	四、管理费及利润			15%	640.50	
12	五、税收			13%	638.37	增值税发票
13	六、工程造价				5548.87	
14						
15						

投标单位：中山市中祥智造安防科技有限公司



英德监狱宿舍门单价明细表

序号	工程名称	单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	一、材料及制作费				3170.00	
2	1、不锈钢门	樘	1.00	2250.00	2250.00	
3	2、门锁	把	1.00	220.00	220.00	
4	3、配件及其他	樘	1.00	50.00	50.00	
5	4、制作费	樘	1.00	650.00	650.00	
6	二、安装及拆除费				800.00	
7	1、安装费	樘	1.00	550.00	550.00	
8	2、拆除运输费	樘	1.00	250.00	250.00	
9	三、墙体修复费				300.00	
10	1、墙体修复费	樘	1.00	300.00	300.00	
11	四、管理费及利润			15%	640.50	
12	五、税收			13%	638.37	增值税发票
13	六、工程造价				5548.87	
14						
15						

投标单位：中山市中祥智造安防科技有限公司



广东省英德监狱监舍值班室安全门更换项目报价表

名称	门体结构、材料	单位	数量	单价 (元/套)	单项小计 (元)
平开单开密封门	门体:金属不锈钢结构, 固定门框方管规格: 50*50*2.0mm、活动门框方管 规格: 50*25*2.0mm、门体内加强用栅栏规格: 40*20*2.0mm、封板厚度 ≥ 1.5 mm, 不锈钢. 双向自动机械锁, 金属猫孔径55mm 门锁: 见附图, 带边, 规格 ≥ 120 mm*90mm*85mm, 板材厚 ≥ 2 mm, 黄铜锁芯	套	64	6179	395456

1. 价格包含门体购置、安装费用, 以及旧有不锈钢门的拆除人工、清运, 门边修复等一切可预计及未能预计的项目相关费用; 2. 提供的物品 (服务) 能够完全响应采购需求。3. 单价及单项报价均不得高于最高限价, 否则按报价无效处理。

服务热线电话: 15016693739

质量投诉电话: 15016693739

项目负责人: 刘爱花

负责人电话: 13620587059

投标单位: 英德市万鸿建筑安装工程



广东省英德监狱监舍值班室安全门更换项目报价函

名称	门体结构、材料	单位	数量	单价最高限价 (元/套)	单项最高限价小计 (元)	单价(元/套)	单项小计 (元)
平开单开密封门	门体:金属不锈钢结构, 固定门框方管规格: 50*50*2.0mm、活动门框方管规格: 50*25*2.0mm、门体内加强用栅栏规格: 40*20*2.0mm、封板厚度 $\geq$ 1.5mm, 不锈钢. 双向自动机械锁, 金属猫孔径55mm 门锁: 见附图, 带边, 规格 $\geq$ 120mm*90mm*85mm, 板材厚 $\geq$ 2mm, 黄铜锁芯	套	64	6950	444800	4450	284800

1. 价格包含门体购置、安装费用, 以及旧有不锈钢门的拆除人工、清运, 门边修复等一切可预计及未能预计的项目相关费用; 2. 提供的物品(服务)能够完全响应采购需求。3. 单价及单项报价均不得高于最高限价, 否则按报价无效处理。

服务热线电话: 13326543683

质量投诉电话: 13326543683

项目负责人: 徐洪巧

负责人电话: 13326543683

投标单位: 英德市精巧装饰工程有限公司



广东省英德监狱监舍值班室安全门更换项目报价函

名称	门体结构、材料	单位	数量	单价最高限价 (元/套)	单项最高 限价小计 (元)	单价(元 /套)	单项小计 (元)
平开单开密封门	门体:金属不锈钢结构, 固定门框方管规格: 50*50*2.0mm、活动门框方管 规格: 50*25*2.0mm、门体内加强用栅栏规格: 40*20*2.0mm、封板厚度 ≥ 1.5 mm, 不锈钢. 双向自动机械锁, 金属猫孔径55mm 门锁: 见附图, 带边, 规格 ≥ 120 mm*90mm*85mm, 板材厚 ≥ 2 mm, 黄铜锁芯	套	64			5252.166	336138.62

1. 价格包含门体购置、安装费用, 以及旧有不锈钢门的拆除人工、清运, 门边修复等一切可预计及未能预计的项目相关费用; 2. 提供的物品(服务)能够完全响应采购需求。3. 单价及单项报价均不得高于最高限价, 否则按报价无效处理。

服务热线电话: 0760-88361160

质量投诉电话: 0760-88361160

项目负责人: 邓泽群

负责人电话: 13928109849

投标单位: 中山市东正工程有限公司



单价分析表

工程名称：英德监狱监舍值班室安全门

序号	工程名称	单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	一、材料费				2850.00	
2	1、不锈钢门	樘	1.00	2450.00	2450.00	
3	2、门锁	把	1.00	250.00	250.00	
4	3、五金配件	m2	1.00	150.00	150.00	
5	二、安装费及运输费				530.00	
6	1、安装费	樘	1.00	350.00	350.00	
7	2、运输费	樘	1.00	180.00	180.00	
8	三、拆除费及墙体修复费				600.00	
9	1、拆除费		1.00	150.00	150.00	
10	2、清理运输	樘	1.00	200.00	200.00	
11	3、墙体修复费	樘	1.00	250.00	250.00	
12	四、管理费			5%	199.00	
13	五、利润			8%	318.40	
14	六、税收			9%	404.77	
15	七、工程造价				5252.17	
16						
17						

服务热线电话： 0760-88361160

质量投诉电话： 0760-88361160

项目负责人： 邓泽群

负责人电话： 13928109849

投标单位： 中山市东正工程有限公司



广东省英德监狱监舍值班室安全门更换项目报价函

名称	门体结构、材料	单位	数量	单价最高限价 (元/套)	单项最高限价小计 (元)	单价(元/套)	单项小计 (元)
平开单开密封门	门体:金属不锈钢结构, 固定门框方管规格: 50*50*2.0mm、活动门框方管 规格: 50*25*2.0mm、门体内加强用栅栏规格: 40*20*2.0mm、封板厚度 $\geq$ 1.5mm, 不锈钢. 双向自动机械锁, 金属猫孔径55mm 门锁: 见附图, 带边, 规格 $\geq$ 120mm*90mm*85mm, 板材厚 $\geq$ 2mm, 黄铜锁芯	套	64	6950	444800	4350	278400

1. 价格包含门体购置、安装费用, 以及旧有不锈钢门的拆除人工、清运, 门边修复等一切可预计及未能预计的项目相关费用; 2. 提供的物品(服务)能够完全响应采购需求。3. 单价及单项报价均不得高于最高限价, 否则按报价无效处理。

服务热线电话: 0762-2286869

质量投诉电话: 18023716099

项目负责人: 黄健

负责人电话: 19820189008

投标单位: 英德市大众文化传媒有限公司



广东省英德监狱监舍值班室安全门更换项目报价函

名称	门体结构、材料	单位	数量	单价最高限价 (元/套)	单项最高 限价小计 (元)	单价(元 /套)	单项小计 (元)
平开单开密 封门	门体:金属不锈钢结构, 固定门框方管规格: 50*50*2.0mm、活动门框方管 规格: 50*25*2.0mm、门体内加强用栅栏规格: 40*20*2.0mm、封板厚度 $\geq$ 1.5mm, 不锈钢. 双向自动机械锁, 金属猫孔径55mm 门锁: 见附图, 带边, 规格 $\geq$ 120mm*90mm*85mm, 板材厚 $\geq$ 2mm, 黄铜锁芯	套	64	6950	444800	3350	214400

1. 价格包含门体购置、安装费用, 以及旧有不锈钢门的拆除人工、清运, 门边修复等一切可预计及未能预计的项目相关费用; 2. 提供的物品(服务)能够完全响
应采购需求。3. 单价及单项报价均不得高于最高限价, 否则按报价无效处理。

服务热线电话: 0763-2276466

质量投诉电话: 13927695117

项目负责人: 邓伟华

负责人电话: 14758701370

投标单位: 英德市合作伙伴商贸有限公司

